
fr

! \ Statutární město Pardubice Městský obvod Pardubice I
- :--"-·" Odbor správy majetku

Pardubice, U Divadla 828
"M

Vyřizuje: Lenka Tobolková Dne 19.3.2019

OBJEDNÁVKA Č. 55/2019

Dodavatel: Ing. Tereza Novotná, IČ: 87608693
Škroupova 317, 533 41 Lázně Bohdaneč

Předmět objednávky: Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky ze dne 17.3.2019 projektovou dokumentaci pro
provedení stavby na akci ,,Regenerace sídliště Závodu míru - III. etapa.

Celkem cena bez DPH 65.000,- Kč

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41 - 43. Objednatel prohlašuje, že opravovaný objekt není
používán k ekonomické Činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH.
Pokud městský obvod zjisti, že dodavatel je ke dni uskutečněni zdanitelného plněni nespolehlivým
plátcem nebo nemá účet, na který požaduje úhradu, uveden v registru plátců, zaplatí dodavateli pouze
základ daně a DPH odvede místně příslušnému správci daně dodavatele.

Předběžná cena:
dodavatel není plátce DPH
Termín dodání: do konce května 2019
Splatnost faktury: minimálně 14 dní

65.000,- Kč

Městský obvod Pardubice ĺ
U Divadla 828

Lenka Tobolková
Vedoucí odboru

OdPa Pol UZ ZP ORJ ORG Částka

Přík

Sprá

Stat


